АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  02.11.2022                                                                                                                            №  174
с. Новоегорьевское

	Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Егорьевском районе Алтайского края

В целях повышения уровня профилактики правонарушений, а также в целях реализации взаимодействия и координации деятельности органов местного самоуправления и территориальных органов федеральных органов исполнительной власти и организации при решении вопросов по профилактике правонарушений на территории муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», постановлением администрации Егорьевского района Алтайского края от 29 декабря 2021 года № 231 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Егорьевском районе Алтайского края», Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Егорьевском районе Алтайского края (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 03 марта 2022 года № 27 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Егорьевском районе Алтайского края».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.
Глава района                                                                                            М.В. Нуйкин

	Утвержден постановлением администрации Егорьевского района Алтайского края от _______________№ _______

Состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
в Егорьевском районе Алтайского края
	Нуйкин М.В.
	- глава Егорьевского района Алтайского края, председатель межведомственной комиссии;

	Старцев С.Н.
	- начальник Отделения полиции по Егорьевскому району Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Рубцовский», заместитель председателя межведомственной комиссии (по согласованию);

	Близнякова И.Л.
	- начальник юридического отдела администрации Егорьевского района Алтайского края, секретарь межведомственной комиссии.

	Члены Комиссии:

	Еничева О.В.
	- начальник краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по Егорьевскому району» (по согласованию);

	Дряпочко О.А.
	- директор центра занятости населения краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по Егорьевскому району» (по согласованию);

	Косинова Т.Н.
	- заведующий отделом по культуре, делам молодежи и спорту Егорьевского района Алтайского края;

	Нагорный И.В.
	 - главный врач КГБУЗ «Егорьевская ЦРБ» (по согласованию);

	Темергалиев С.А.
	- глава администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края (по согласованию);

	Тибекин В.И.
	- глава Лебяжинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края (по согласованию);

	Фомичёва Е.В.
	- председатель комитета по образованию Егорьевского района Алтайского края;

	Ширяева Е.А.
	- председатель комиссии Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края по социальной политике, законности, местному самоуправлению (по согласованию).